Byt podľa opatrenia MF SR č.01/R/2008 Z 23.4.2008 o regulácii cien nájmu bytov  
             v znení opatrenia č. 02/R/2008 a opatrenia z 25.9.2008 a opatrenia č. 01/R/2011 
             z 1.12.2011 patrí do I. kategórie. 

2. Výška nájomného predmetného bytu činí mesačne:   

136,14 EUR (slovom:  jednostotridsaťšesť 14/100 eur ), 

z toho príspevok do fondu opráv činí 21,- EUR na základe zákona č. 443/2010 Z.z. 
o dotáciách na rozvoj bývania a sociálnom bývaní, kedy sa má tvoriť fond opráv ročne 
minimálne 0,5%  z nákladov na obstaranie  bytu. 
Nájomca je povinný na výzvu správcu - BYTKOMFORT s.r.o.